

Bruno Mørch Holding ApS
Rosenholmvej 6, 7400 Herning

CVR-nr. 26 35 94 73

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2018.

Bruno Mørch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bruno Mørch Holding ApS Rosenholmvej 6 7400 Herning
	Telefon: 41 71 09 52
	CVR-nr.: 26 35 94 73
	Stiftet: 12. december 2001
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bruno Mørch
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Jernbanegade 3 6870 Ølgod
Associeret virksomhed	Penta Byg A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 869 t.kr. mod 846 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-18.349	-2.500
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	898.538	867.483
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.736</u>	<u>-18.852</u>
Resultat før skat	869.453	846.131
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>869.453</u>	<u>846.131</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	776.387	467.483
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	0	275.248
Disponeret fra overført resultat	<u>-12.734</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>869.453</u>	<u>846.131</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>2.670.893</u>	<u>2.172.355</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.670.893</u>	<u>2.172.355</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.670.893</u>	<u>2.172.355</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>94.001</u>	<u>125.268</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>94.001</u>	<u>125.268</u>
	Aktiver i alt	<u>2.764.894</u>	<u>2.297.623</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.170.893	1.394.506
4 Overført resultat	262.514	275.248
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	<u>2.664.207</u>	<u>1.898.154</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	5.500
Anden gæld	95.187	393.969
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>100.687</u>	<u>399.469</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>100.687</u>	<u>399.469</u>
Passiver i alt	<u>2.764.894</u>	<u>2.297.623</u>

6 Eventualposter

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	500.000	500.000
Kostpris 31. december	500.000	500.000
Opskrivninger 1. januar	1.672.355	1.204.872
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	898.538	867.483
Udbytte	-400.000	-400.000
Opskrivninger 31. december	2.170.893	1.672.355
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.670.893	2.172.355
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Penta Byg A/S	Herning	20 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	1.394.506	927.023
Resultatandel	776.387	467.483
	2.170.893	1.394.506
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	275.248	0
Årets overførte overskud eller underskud	-12.734	275.248
	262.514	275.248

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
6. Eventualposter		
Ingen.		